Contratação de pessoas jurídicas objetivando o fornecimento gás 
engarrafado GLP P13 (gás de cozinha), para atender às demandas das diversas 
secretarias do município de Cândido Sales-BA. 

DO PREÇO 

I - Dar-se-á ao presente contrato o valor global de R$ 59.625,00 (cinquenta e nove 
mil seiscentos e vinte e cinco reais). 

DA VIGÊNCIA 

I – O presente contrato vigência terá até 31 de Dezembro de 2018, contados a partir 
da data de assinatura, podendo ser prorrogado, em acordo com a Lei 8.666/93. 

Cândido Sales – Bahia, 23 de Março de 2018. 

ELAINE PONTES DE OLIVEIRA

[...]

Contratação de pessoas jurídicas objetivando o fornecimento de água 
mineral em diversas medidas, para atender às demandas das diversas secretarias 
do município de Cândido Sales-BA. 

DO PREÇO 

I - Dar-se-á ao presente contrato o valor global de R$ 9.168,55 (nove mil cento e 
sessenta e oito reais e cinquenta e cinco centavos) – Lote 01. 

DA VIGÊNCIA 

I – O presente contrato vigência terá até 31 de Dezembro de 2018, contados a partir 
da data de assinatura, podendo ser prorrogado, em acordo com a Lei 8.666/93. 

Cândido Sales – Bahia, 23 de Março de 2018.

[...]

recarga de oxigênio medicinal, para atender o hospital municipal e demais unidades 
vinculadas à secretaria municipal de saúde de Cândido Sales. Tendo como vencedora a 
empresa: DIOX DISTRIBUIDORA DE OXIGÊNIO LTDA - EPP, inscrita no CNPJ nº 
96.761.986/0001-91 – lote 01 no valor de R$ 220.100,00 (duzentos e vinte mil e cem reais).  

Cândido Sales, 04 de Abril de 2018.   

Nádia Maria Silva Xavier - Pregoeira 

HOMOLOGAÇÃO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 018/2018 

A PREFEITA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES, BAHIA, no uso de suas atribuições 
legais, e tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº 8.666/93, com

[...]

parcelado de recarga de oxigênio medicinal, para atender o hospital municipal e demais 
unidades vinculadas à secretaria municipal de saúde de Cândido Sales. Tendo como 
vencedora a empresa: DIOX DISTRIBUIDORA DE OXIGÊNIO LTDA - EPP, inscrita no 
CNPJ nº 96.761.986/0001-91 – lote 01 no valor de R$ 220.100,00 (duzentos e vinte mil e cem 
reais). E atentando ao Parecer da Comissão Permanente de pregão, HOMOLOGA o processo 
de Pregão Presencial nº 018/2018. A Comissão Permanente de Licitação, através de seu 
Presidente, deverá tomar as medidas cabíveis, tendo em vista o informado.